

Položkový rozpočet

S:	202010	Hudební pavilon, Denisovy sady
O:	368	Hudební pavilon
R:	1	Denisovy sady - hudební pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				203 280,98
1		Oprava vnějších omítek štukových, čl. V, do 20 %	m2	394,25000	218,72	86 230,36
2		Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota nátěrová Baunit SilikonColor	m2	394,25000	274,30	108 142,78
		fasáda vnější : 10*7		70,00000		
		8*7		56,00000		
		10*5		50,00000		
		8*5		40,00000		
		vnitřní plochy : 8,5*4,1*2		69,70000		
		6,5*4,1*2		53,30000		
		vnitřní strop : 6,5*8,5		55,25000		
3		Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	216,00000	41,24	8 907,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000		216,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				24 898,32
4		Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	216,00000	52,34	11 305,44
		10*7		70,00000		
		8*7		56,00000		
		10*5		50,00000		
		8*5		40,00000		
5		Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	216,00000	24,03	5 190,48
6		Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	216,00000	38,90	8 402,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 688,56
7		Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 10 %	m2	216,00000	7,17	1 548,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 216,00000		216,00000		
8		Odstraňovač graffiti SCALPNET EDJ 28 1x	m2	24,00000	339,16	8 139,84
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 351,05
9		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,70150	432,00	6 351,05
Díl: 783		Nátěry				21 124,32
10		Nátěr syntetický kov.konstrukcí Hammerite 2x přímo na rez kovářská barva	m2	70,00000	153,20	10 724,00
11		Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	394,25000	26,38	10 400,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 394,25000		394,25000		
Díl: 784		Malby				8 887,50
12		Zakrytí podlah rouno podlahové textilní	m2	150,00000	59,25	8 887,50
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 972,32
13		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,72800	346,71	599,11
14		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,72800	226,22	390,91
15		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,55200	14,08	218,97
16		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,28000	321,55	5 556,38
17		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,91200	29,94	206,95